Gdynia 14.05.2012
RZP/1/2012
WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę obiektu GDYNIA INFOBOKS wraz z wieżą widokową na rogu ul. Świętojańskiej i 10 Lutego w Gdyni (tzw. Skwer Żeromskiego), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.05.2012 r. pod nr 142668 - 2012
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113 z 2010 r. poz. 759 z późn.zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:
PYTANIE: 1

Prosimy o wyjaśnienie różnicy wynikającej z sumy wagi całkowitej poszczególnych     elementów (sum pośrednich) a masą całkowitą konstrukcji wieży (zestawienie: KS-Z6-002, KS-Z6-003). Prosimy o wyjaśnienie czym różnią się zestawienia KS-Z6-002 i KS-Z6-003 dotyczące konstrukcji wieży? Prosimy także o podanie całkowitej masy konstrukcji stalowych do wykonania.
ODPOWIEDŹ:

Całkowita masa wieży łącznie z szybem windy oraz daszkiem jest równa sumie zespołów Z6, Z7 oraz Z8 i wynosi 40492,88 kg. Nie uwzględnia natomiast masy barierek, blach spoczników oraz konsol do mocowania szkła (uwaga nr 11 na rysunkach). 

Masy sumaryczne w każdym z zestawień dla zespołu 6 są identyczne i są prawidłowe - wynoszą 38207,47 kg.

Poniżej wyjaśnienie różnic dotyczących poszczególnych list materiałowych: 

- zestawienie 01 to lista elementów wysyłkowych i dotyczy masy poszczególnych elementów wysyłkowych

- zestawienie 02 to lista materiałowa i dotyczy masy danego asortymentu profili/blach 

- zestawienie 03 to lista strukturalna i dotyczy masy poszczególnych elementów wysyłkowych z podziałem na pozycje wchodzące w skład każdego elementu (tzw. pozycje do elementów).

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
PYTANIE: 2
Czy Zamawiający uzna warunek „wiedzy i doświadczenia” za spełniony w momencie wykazania się przez Wykonawcę referencjami na:

1 robotę budowlaną obejmującą wykonanie zabudowy biurowej o pow.min.1000m²

1 konstrukcję stalową o wysokości powyżej 9 metrów;

1 fasady szklanej mocowanej punktowo o wartości netto min. 2 mln;

wykonywanych w ramach trzech różnych kontraktach?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
PYTANIE: 3
Czy Zamawiający uzna warunek „wiedzy i doświadczenia” za spełniony w momencie wykazania się przez Wykonawcę referencjami na wykonanie: co najmniej 1 roboty budowlanej obejmującej wykonanie zabudowy biurowej o powierzchni minimum 1000 m² i konstrukcji stalowej o wysokości powyżej 9 metrów oraz fasad szklanych  o wartości netto minimum 2 000 000 zł?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
PYTANIE: 4
SIWZ – zapis dotyczący wiedzy i doświadczenia:

„wymagane jest wykazanie wykonanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej obejmującej wykonanie zabudowy biurowej o powierzchni minimum 1000 m² i konstrukcji stalowych o wysokości powyżej 9 metrów oraz fasad mocowanych punktowo o wartości netto minimum 2 000 000 zł wraz z dokumentem potwierdzającym, że robota została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona”

Pytanie: czy wartość 2 mln zł tyczy się całości inwestycji wraz z konstrukcją stalową i fasadami? Czy tylko fasad?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
